
R-SOFT STUDIO to dynamicznie rozwijająca się lubelska firma IT zajmująca się wytwarzaniem 

specjalistycznego oprogramowania oraz szeroko pojętymi usługami IT. W swojej ofercie posiadamy 

oprogramowanie oparte na najnowszych rozwiązaniach, które jest dedykowane dla instytucji 

publicznych oraz klientów biznesowych, którzy chcą podnieść efektywność zarządzania procesami 

oraz wspierać system jakości świadczonych usług. Kompleksowo obsługujemy naszych klientów 

oferując usługi IT oraz konsulting w zakresie projektów. 

Stanowisko: Specjalista ds. Sprzedaży i Marketingu 

Poszukujemy samodzielnych, kreatywnych ludzi wytrwale dążących do osiągania wyznaczonych 

celów, cechujących się odpowiedzialnością, dokładnością oraz dobrą organizacją pracy jak i chęcią 

zdobywania nowych umiejętności. 

 

Do obowiązków będzie należeć sprzedaż systemów oraz usług informatycznych, w tym: 

 Poszukiwanie, nawiązywanie relacji oraz pozyskiwanie nowych klientów 

 Podtrzymywanie kontaktów z obecnymi klientami oraz dbanie o jakość obsługi 

 Prowadzenie spotkań handlowych i prezentacji 

 Przygotowanie ofert handlowych oraz ofert w postępowaniach przetargowych 

 Opracowywanie treści materiałów reklamowych 

 Udział w planowaniu i realizacji działań promocyjnych 

Wymagania: 

 Ukończone studia wyższe 

 Łatwość nawiązywania kontaktów 

 Komunikatywność 

 Zaangażowanie oraz dobra organizacja pracy 

 Umiejętność prowadzenia negocjacji, prezentacji handlowych 

 Prawo jazdy kat. B – warunek konieczny 

Mile widziane będzie: 

 Doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku 

 Doświadczenie w kontaktach z jednostkami samorządu terytorialnego lub placówkami 

medycznymi 

 Znajomość zagadnień związanych z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych 

 Znajomość branży IT – systemy wspierające procesy biznesowe, systemy CMS,  

bezpieczeństwo IT.  

Oferujemy: 

 pracę pełną wyzwań 

 pracę w młodym, kreatywnym zespole 

 przyjazną atmosferę pracy w rozwijającej się firmie 

 nowoczesne, komfortowe biuro w centrum Lublina 

 zarobki adekwatne do kwalifikacji 

 przejrzystą ścieżkę kariery zawodowej 

 stabilne zatrudnienie (umowa o pracę lub inna forma wedle życzenia) 

 pyszną kawę z ekspresu 



 Imprezy integracyjne oraz fajną atmosferę 

 

CV należy przesyłać na kontakt@rsoftstudio.pl 

 

 


